
24.11.2015. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                 Број 10 

 

1 

 

 

 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 

 

 

ГОДИНА XV 

 

БРОЈ 10             24.11.2015. ГОДИНЕ 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 

 

На основу члана 46., 47. и 49. Закона 

о локалним изборима (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 54/11), Скупштина 

општине Лаковац, на седници одржаној 

дана 24.11.2015. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 

 

I  ЉУБОЈУ ПЕТРОВИЋУ, из 

Рубрибрезе, са изборне листе Демократска 

странка – Борис Тадић, утврђује се 

престанак мандата одборника у Скупштини 

општине Лајковац  услед подношења 

оставке. 

 

 

 II Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 

часова од дана доношења Решења. 

 

 

III Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-94/II-15 од 24.11.2015. године 

 

  
           СЕКРЕТАР 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

     Горан Илић,с.р.       ПРЕДСЕДНИК 

          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

      Јагош Лончар, с.р. 

*************** 

 

 На основу члана 48. и 56. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07 и 54/11), Скупштина 

општине Лаковац, на седници одржаној 

дана 24.11.2015. године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКУ  ИЗАБРАНОМ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

ОДРЖАНИМ ДАНА 06.05.2012. ГОДИНЕ 

 

 

 I Потврђује се мандат одборнику 

Скупштине општине Лајковац, изабраном 



24.11.2015. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                 Број 10 

 

2 

 

на изборима за одборнике Скупштине 

оптшине Лајковац, одржаним дана 

06.05.2012. године, и то:  

 
ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ 

 

-Славици Ковачевић, из Пепељевца. 

 

 II Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 

часова од дана доношења Решења. 

 

 III Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-94/II-15 од 24.11.2015. године 

 
 СЕКРЕТАР 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

     Горан Илић,с.р.       ПРЕДСЕДНИК 

          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

      Јагош Лончар, с.р. 

*************** 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 

______________________________________ 

Назив акта                                             Страна 

Решење о престанку мандата одборнику 

Скупштине општине Лајковац ................     1 

Решење о потврђивању мандата одборнику 

изабраном на изборима за одборнике 

Скупштине општине Лајковац одржаним 

дана 06.05.2012. године .........................       1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг 1, Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Скупштине општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Н. Ковачевић – Милошевић, М. Марковић, С.Ћирић, Д. Милинковић 


